Av. Madre Benvenuta, 2007 – FAED / UDESC – Itacorubi – Florianópolis / SC – CEP 88035-001
Fone (48)3664.8588| E-mail: sec.ppginfo.udesc@gmail.com | http://www.faed.udesc.br/ppginfo

BOLSA PROMOP (Edital n.01/2019)

CHAMADA INTERNA PPGInfo 01/2020 - Seleção de bolsistas PPGInfo

Resultado Final

Classificados(as):

Nome dos Candidatos(as) Classificação

Morena Pereira Porto  1ª Aprovada

Florianópolis, 07 de fevereiro de 2020

 Atenciosamente,

Elaine Rosangela de Oliveira Lucas
Comissão de Seleção de Bolsas PPGInfo
Portaria DG 80/2019 - FAED

http://www.faed.udesc.br/arquivos/id_submenu/2948/resolucao_005_2016_bolsas.pdf